Smluvní vztah pro pozemek pod novými sjezdy – trvalý zábor (84 m2) se uzavírá na dobu 

určitou, počínaje od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022. 

4.3. 

Za užívání pozemku v místě napojení sjezdů na sil. III/2141 a úprava příkopů se nájemce 

zavazuje hradit pronajímateli pravidelné nájemné ve výši  16 500,- Kč ročně (slovy: šestnáct tisíc pět 

set korun českých). Uvedená částka nájemného sestává z částky za užívání 165 m2 části pozemku 

v napojení sjezdů na sil. III/2141 a úprava příkopů, když výše uvedené části nájemného je stanovena 

sazebníku schvalovaném usnesením Rady Karlovarského kraje ve výši 100,--Kč/m2/rok za připojení 

sousední nemovitosti (100,-- x 165 m2). 

Za užívání pozemku pod novými sjezdy (84 m2) se nájemce zavazuje hradit pronajímateli 

pravidelné nájemné ve výši 8 400,- Kč ročně (slovy: osm tisíc čtyři sta korun českých) /dále jen 

„nájemné“/, když výše nájemného je stanovena dle sazebníku schvalovaném usnesením Rady 

Karlovarského kraje ve výši 100,--Kč/m2/rok za připojení sousední nemovitosti (100,-- x 84 m2).  

4.4. 

Nájemné je nájem povinen hradit vždy do 31.